Prefeitura Municipal de Tatuí
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E NEGÓCIOS JURÍDICOS

Av. Domingos Bassi, nº 1.000, Cecap, Tatuí/SP
CEP 18271-330 — Fone: (015) 3259-8400 Tatuí, 02 de maio de 2023.

Ofício nº. 161/2023

Ao Ilmo.sr. Gustavo Duarte Elias de Almeida

Secretário de Administraçãoe Negócios Jurídicos
Assunto: Requerimento nº. 953/2023— Câmara.

Prezado Secretário,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao requerimento em

referência, sirvo-me do presente para lhe informar que o Portal da Transparência está

atualizadoe o contrato e seus respectivostermos de prorrogação que constamnos autos

estão disponíveispara consulta no Portal.

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção ao requerimento em

referência, sirvo-me do presentepara lhe informar

Atenciosamente,

q

Camila FrancelinaBrito da Silva

Departamento de Licitações e Contratos